
Oggetto: PROCEDURA STRAORDINARIA D.L. 73/2021 – art. 59, commi da 4 a 9 – Istanze
componenti commissioni
Data ricezione email: 16/06/2022 16:09
Mittenti: USP di Reggio Emilia - Gest. doc. - Email: usp.re@istruzione.it - PEC:
csare@postacert.istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': REMM133007 - CPIA REGGIO NORD
<remm133007@istruzione.it>, REMM13200B - CPIA 1 Reggio Emilia
<remm13200b@istruzione.it>, REIC84300X - ALBINEA <reic84300x@istruzione.it>,
REIC818007 - BAGNOLO EZIO COMPARONI <reic818007@istruzione.it>, REIC819003 -
BAISO <reic819003@istruzione.it>, REIC81600G - BUSANA-ARIOSTO
<reic81600g@istruzione.it>, reic827002 - ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA PRIMARIA E
SEC. 1 GRADO STATALE CADELBOSCO DI SOPRA <reic827002@istruzione.it>,
REIC813004 - CAMPAGNOLA-GALILEI <reic813004@istruzione.it>, REIC82300P -
GATTATICO-FERMI <reic82300p@istruzione.it>, REIC826006 - CARPINETI
<reic826006@istruzione.it>, REIC833009 - CASALGRANDE <reic833009@istruzione.it>,
REIC83700L - CASTELLARANO <reic83700l@istruzione.it>, REIC839008 - IC
CASTELNOVO NE MONTI <reic839008@istruzione.it>, REIC820007 - CASTELNOVO DI
SOTTO - MARCONI <reic820007@istruzione.it>, REIC82200V - CAVRIAGO DON
G.DOSSETTI <reic82200v@istruzione.it>, REIC85300E - CORREGGIO 1
<reic85300e@istruzione.it>, REIC85200P - CORREGGIO 2 <reic85200p@istruzione.it>,
REIC82900N - FABBRICO ITALO CALVINO <reic82900n@istruzione.it>, REIC812008 -
GUASTALLA-GONZAGA <reic812008@istruzione.it>, REIC83800C - GUALTIERI
<reic83800c@istruzione.it>, REIC83200D - IC LUZZARA <reic83200d@istruzione.it>,
REIC835001 - MONTECCHIO <reic835001@istruzione.it>, REIC83100N - NOVELLARA
<reic83100n@istruzione.it>, REIC82800T - POVIGLIO <reic82800t@istruzione.it>,
REIC84400Q - QUATTRO CASTELLA VEZZANO <reic84400q@istruzione.it>, REIC84500G
- A.S.AOSTA <reic84500g@istruzione.it>, REIC81400X - DON PASQUINO BORGHI R.E.
<reic81400x@istruzione.it>, REIC848003 - A. EINSTEIN <reic848003@istruzione.it>,
REIC81000L - FERMI-MANZONI R.E. <reic81000l@istruzione.it>, REIC82400E - GALILEI
R.E. <reic82400e@istruzione.it>, REIC84000C - J.F. KENNEDY <reic84000c@istruzione.it>,
REIC847007 - L. DA VINCI <reic847007@istruzione.it>, REIC841008 - LEPIDO R.E.
<reic841008@istruzione.it>, REIC834005 - A.LIGABUE <reic834005@istruzione.it>,
REIC84600B - A. MANZONI <reic84600b@istruzione.it>, REIC850003 - S. PERTINI 1
<reic850003@istruzione.it>, REIC84900V - S. PERTINI 2 <reic84900v@istruzione.it>,
REIC81100C - ISTITUTO COMPRENSIVO REGGIOLO <reic81100c@istruzione.it>,
REIC83600R - RUBIERA <reic83600r@istruzione.it>, REIC83000T - SANT'ILARIO D'ENZA
<reic83000t@istruzione.it>, REIC85100V - SAN MARTINO IN RIO
<reic85100v@istruzione.it>, REIC821003 - SAN POLO-PETRARCA
<reic821003@istruzione.it>, REIC85400A - SCANDIANO 1 <reic85400a@istruzione.it>,
REIC855006 - SCANDIANO 2 <reic855006@istruzione.it>, REIC81500Q - TOANO-
FOSCOLO <reic81500q@istruzione.it>, REIC842004 - VILLAMINOZZO
<reic842004@istruzione.it>, REVC01000A R. CORSO DISTRETTO 012
<revc01000a@istruzione.it>, REPC030008 - ARIOSTO SPALLANZANI SEZZ.CL.E SC.
<repc030008@istruzione.it>, RERF070004 - IP SERVIZI E INDUSTRIA MARIO CARRARA
<rerf070004@istruzione.it>, REIS00200T - CATTANEO DALL'AGLIO
<reis00200t@istruzione.it>, IS Chierici (segreteria@liceochierici-re.edu.it)
<segreteria@liceochierici-re.edu.it>, REIS00400D - SILVIO D'ARZO
<reis00400d@istruzione.it>, RETD02000L LUIGI EINAUDI CON SEZ.IND. DISTRETTO 012
<retd02000l@istruzione.it>, RERC01000P FILIPPO RE DISTRETTO 011
<rerc01000p@istruzione.it>, RERI090008 - I P SERVIZI GALVANI IODI
<reri090008@istruzione.it>, REIS00300N - P. GOBETTI <reis00300n@istruzione.it>,
REPC02000N CORSO RINALDO SEZZ. CL. E SC. DISTRETTO 012
<repc02000n@istruzione.it>, REPS03000B ALDO MORO DISTRETTO 011
<reps03000b@istruzione.it>, REIS014004 - CASTELNOVO NE' MONTI
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<reis014004@istruzione.it>, REPM010007 MATILDE DI CANOSSA DISTRETTO 011
<repm010007@istruzione.it>, REIS00800R - IS A. MOTTI <reis00800r@istruzione.it>,
REIS01100L - I.S. NOBILI LOMBARDINI <reis01100l@istruzione.it>, REIS01600Q - BLAISE
PASCAL <reis01600q@istruzione.it>, REIS006005 - IS BERTRAND RUSSELL
<reis006005@istruzione.it>, RETD09000V - SCARUFFI LEVI TRICOLORE
<retd09000v@istruzione.it>, REIS01700G - A. SECCHI <reis01700g@istruzione.it>,
REIS00900L - A. ZANELLI <reis00900l@istruzione.it>, Fabio Bertoldi
<fabio.bertoldi@icboiardo.edu.it>, Morena Bizzarri <morena.bizzarri@istruzione.it>, DS
Caselli caselliluciano4@gmail.com <caselliluciano4@gmail.com>, DS Cattani
(antonella.cattani@icspallanzani.org) <antonella.cattani@icspallanzani.org>, DS Costanzi
(stef.costanzi@libero.it) <stef.costanzi@libero.it>, DS Costi (ndacst@gmail.com)
<ndacst@gmail.com>, DS Culzoni (grazia.culzoni@libero.it) <grazia.culzoni@libero.it>, DS
De Ioanna (chiaradeio@yahoo.com) <chiaradeio@yahoo.com>, DS Delmonte
(stefano.delmonte@libero.it) <stefano.delmonte@libero.it>, DS Fabrizio
(fabrita4@gmail.com) <fabrita4@gmail.com>, DS Ferrari Elena (elena.ferrari@icaosta-
re.edu.it) <elena.ferrari@icaosta-re.edu.it>, DS Fiorani Fausto <dirigente@eurekalbinea.it>,
DS Fraracci elisabetta.fraracci@icdavincireggioemilia.edu.it
<elisabetta.fraracci@icdavincireggioemilia.edu.it>, DS Freddi (patfreddi75@gmail.com)
<patfreddi75@gmail.com>, DS Gargiulo (luciagargiulo72@gmail.com)
<luciagargiulo72@gmail.com>, DS Gentili Giuseppina (giusy.gentili@libero.it)
<giusy.gentili@libero.it>, DS Guglielmi Silvia.guglielmi@ickennedy-re.edu.it
<silvia.guglielmi@ickennedy-re.edu.it>, DS Incerti Paola
(dirigente@iccastellarano.istruzioneer.it) <dirigente@iccastellarano.istruzioneer.it>,
Alessandra Landini <alessandra.landini@istruzione.it>, DS Lirici
<giacomo.lirici@iccasalgrande.edu.it>, DS Magnani Fiorella (f.magnani@tin.it)
<f.magnani@tin.it>, Barbara Masocco <barbara.masocco@istruzione.it>, DS Menozzi
Beatrice (dirigente.menozzi@ic4cv.edu.it) <dirigente.menozzi@ic4cv.edu.it>, DS Monti Anita
<dirigente@icluzzara.edu.it>, Lorena Mussini <lorena.mussini@istruzione.it>, DS Ovi Silvia
(silvia.ovi@gmail.com) <silvia.ovi@gmail.com>, DS Paola Campo
<paolacampo@icdonborghi-re.edu.it>, DS Piolanti <paola.piolanti@iccampagnolario.edu.it>,
DS Pullia Teresa <teresa.pullia@posta.istruzione.it>, Raffaella Savino
<raffaella.savino@istruzione.it>, DS Scotto di Galletta, Flora <flora.scotto@icfermi-re.edu.it>,
Sara Signorelli <sara.signorelli@istruzione.it>, DS Tedeschi
<andrea.tedeschi@icgualtieri.edu.it>, Maria Elena Torreggiani
<mariaelena.torreggiani@istruzione.it>, Lucia Valentini <lucia.valentini11@istruzione.it>, DS
Verticilo (annita.verticilo@libero.it) <annita.verticilo@libero.it>, Elena Viale
<elena.viale2@istruzione.it>, Mariagrazia Braglia <mariagrazia.braglia@istruzione.it>,
Viviana Cattaneo <viviana.cattaneo@istruzione.it>, DS Cenini Daniele
(dirigente.cenini@liceomoro.net) <dirigente.cenini@liceomoro.net>, Anna Maria Corradini
<annamaria.corradini@istruzione.it>, DS Corzani (dirigente@liceochierici-re.edu.it)
<dirigente@liceochierici-re.edu.it>, DS Cottafavi dirigente@liceocanossa.edu.it
<dirigente@liceocanossa.edu.it>, Rossella Crisafi <rossella.crisafi@istruzione.it>, DS Fava
(fv.barbara@alice.it) <fv.barbara@alice.it>, DS Fontanesi Mariangela
(mariangelafontanesi@gmail.com) <mariangelafontanesi@gmail.com>, DS Ghiaroni Barbara
(barbaraghiaroni@gmail.com) <barbaraghiaroni@gmail.com>, Monica Giovanelli
<monica.giovanelli@istruzione.it>, DS Guidi presidenza@iisnobili.edu.it
<presidenza@iisnobili.edu.it>, DS Marra Rossella (marrarossella68@gmail.com)
<marrarossella68@gmail.com>, DS Nardiello (nunzia.nardiello@libero.it)
<nunzia.nardiello@libero.it>, DS Paola Bacci (dirigente@cattaneodallaglio.edu.it)
<dirigente@cattaneodallaglio.edu.it>, Sonia Ruozzi <sonia.ruozzi@istruzione.it>, DS Sala
Maria (mariasala1970@gmail.com) <mariasala1970@gmail.com>, DS Santini
(mcristina.santini@einaudicorreggio.it) <mcristina.santini@einaudicorreggio.it>, DS Tassoni
(dirigente@scaruffilevitricolore.edu.it) <dirigente@scaruffilevitricolore.edu.it>, Gianluca
Verrucci <gianluca.verrucci@istruzione.it>,
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Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Reggio Emilia <usp.re@istruzione.it>

Testo email

 

Si segnala alle SS.LL. la pubblicazione dell’avviso all’oggetto al link seguente, evidenziandone l’importanza:

 

https://re.istruzioneer.gov.it/2022/06/16/procedura-straordinaria-d-l-73-2021-art-59-commi-da-4-a-9-istanze-
componenti-commissioni/

 

dott. Niccolò Cescon

Funzionario Vicario del Dirigente

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Reggio Emilia

Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna

Ministero dell’Istruzione

Tel. 0522407615 - VOIP: 68515

niccolo.cescon@istruzione.it
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